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Satans Eden nr 81  
Søramerikanske ministre møtes 
Spørsmål og svar for desember - 

4. desember, 2022  
Brian Kocourek, pastor 

 
Dette er spørsmålene til forkynnermøtet den 3. desember. 
 
Spørsmål nr. 1) (Broder Hugo Talledo) Ifølge 2. Korinterbrev 11:2 For jeg er nidkjær 
for dere med Guds nidkjærhet. For jeg har forlovet dere med én mann, så jeg kan 
framstille dere som en ren jomfru for Kristus. 
 
Så spørsmålet er: Vil hver pastor gå for å presentere sin gruppe som en lokal 
menighet, eller vil bare profeten presentere bruden? 
 
La meg si dette, basert på hva jeg ser i disse sitatene, jeg tror at presentasjonen for 
Kristus vil være slik som alle militære har gjort det i alle tidsaldre, og det skjer etter en 
grunnplan. Profeten i hver tidsalder vil fungere som generalen for denne tidsalderen, og 
vil stå der og hilse hver tropp når den kommer over. De femfoldige tjenerne vil lede sitt 
folk. Og profetene i tidsalderen leder hele avdelingen som er der. Etter hvert som hver 
avdeling skrider frem, vil de bli ledet av sin femfoldige pastor, som deretter vil bli 
presentert av profeten for den tidsalderen. 
 
Nå, jeg lærer ikke dette som en doktrine, fordi jeg har ikke nok skriftsteder til å gjøre det. 
Men på et vis så ser jeg det på den måten basert på hva vår profet sa, og noen få ting 
som apostelen Paulus forkynte. Hvis du ikke ser det på den måten etter at jeg deler 
Skriftsteder og sitater, det er helt greit, fordi det som William Branham sier, gir oss bare 
en anelse, men ikke hele detaljer. Men Gud tolker Sitt Ord ved å få det til å skje, så vi 
kan vente og se. 
 
54-0512 De Syv Menighetstider 37. Hans store, herlige Nærvær skal ramme jorden. 
"Han kommer i skyer." Å, jeg elsker det. "Skyer", det vil være bølge etter bølge av 
Hans herlighet som vil komme over jorden, og de helliges oppstandelse skal 
komme. Når den velsignede Hellige Ånd, som har levd i deres hjerter, og de døde med 
deres døde kropper liggende der, og tåre-flekker over deres kinn, og slik som det, de blir 
plassert her ute på en kirkegård. En stor bølge av den samme Ånd, og en "whoosh", 
bølge etter bølge. Den siste vil være den første, og den som var først, vil være den 
siste. Hvordan kan det være sånn? Det er rekkefølgen i oppstandelsen. Jeg kjenner 
ingen i generasjonen før meg eller i generasjonen etter meg. Jeg kjenner de i 
denne generasjonen. Og hver generasjon vil komme frem, akkurat slik som de 
gikk ned. – De siste vil være de første. – Ja visst, det må være slik. Skjønner? Jeg 
kjenner mitt folk. Den neste karen, min far vil kjenne sitt folk; hans bestefar, hans 
folk, videre nedover slik som det. Bølge etter bølge, etter bølge, etter bølge. Og de 
hellige som oppstår overalt, vil ikke det være fantastisk. Amen. Det får de gamle til å føle 
seg unge igjen. Ja. Legg nøye merke til dette. Ja vel.... kommer i skyer, og hvert øye 
skal se ham ... (Uansett hvor langt tilbake de døde; de vil fortsatt se Ham.) ... Og 
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også de som gjennomboret ham, og alle jordens slektninger skal jamre seg på 
grunn av ham. Endog slik, Amen. 
 
Så du ser at det er en rekkefølge i oppstandelsen, og presentasjonen av hver tidsalder 
virker for meg som en militær prosesjon, bølge etter bølge osv. Akkurat som en militær 
presentasjon av troppene. Bølge etter bølge, rad etter rad, kolonne etter kolonne, slik 
som broder Branham så i den visjonen. Tropp etter tropp, kompani etter kompani, 
divisjon etter divisjon. Og med hver divisjon som er delt inn i kompanier, og hvert 
kompani i tropper. Og når vi alle går forbi, da snur vi alle hodet og hilser vår kaptein over 
Herrens hærskare. Det naturlige er et bilde på det åndelige, mine brødre. 
 
65-0116W En Vielse 5. O Gud, en dag vil det være en annen stor prosesjon, når 
Jesus kommer for å motta Sin Brud. Og da vi var vitne til den lille damen som sto der 
plettfri i sin brudekjole, Gud, måtte vi holde vår sjel uplettet av de ting som hører verden 
til, slik at vi kan bli elsket av Ham som er vår elsker, når vi kommer frem til den timen. Gi 
det, Herre. Og vi ber om at Dine velsignelser vil være med hver enkelt av oss, og måtte 
vi leve for den tiden da vi vil ta del i den store begivenheten som dette symboliserer. Vi 
ber om det i Jesu navn. Amen.  
 
65-1125 Kristi Bruds Usynlige Forening 133, Jeg sto der. For et syn å se, men hvor 
trist. Jeg tenkte: "Å, Gud, en av disse dager skal jeg få se et annet syn." Det vil komme 
frem en oppstandelsesdag hvor den første vil være den siste, og de som er de 
siste, vil være de første. De gamle profetene vil komme og bryte frem først, og de 
ser at prosesjonen går marsjerende opp i luften, og vi som lever og er blitt tilbake, 
skal ikke hindre dem som sover, for Guds basun skal lyde, de døde i Kristus skal 
stå opp først, og vi skal falle helt på linje med dem som går inn. Halleluja. Helt ned 
gjennom Luthers tidsalder, Wesley, metodister, presbyterianere, videre ned til den siste 
tiden som mottar Ordet i sin tidsalder. Gud velsigne dere. Få alle ting gjort rede, og 
ilden vil falle.  
 
65-1204 Bortrykkelsen 108. Jeg husker den kvelden ... Før jeg så det, jeg så 
forhåndsvisningen av Bruden. Jeg sto der og så en vakker liten dame helt riktig kledd 
og slikt, marsjerte på denne måten. Det var en som sto ved siden av meg i visjonen, 
og jeg så at de sa: "Forhåndsvisning av Bruden." Jeg så henne gå forbi. De kom 
frem på denne siden og gikk rundt. Og jeg hørte at det kom opp; Kirken kom opp fra 
denne andre siden. Der kommer den asiatiske kirken. Å, du, snakk om uanstendighet. 
Her kommer den europeiske kirken. Å, du. Og så hørte jeg en rock-and-roll komme; og 
det var Frøken America, kirken. Og hun hadde ikke engang på seg noen klær. Hun 
hadde papirer, som aviser, grå, holdt foran seg, danset etter rock-and-roll: Frøken 
America, kirken. Jeg sto der i Hans nærvær. Jeg tenkte: "Å, Gud, som en forkynner, 
hvis dette er det beste vi har utført, åh, åh." Du vet hvordan du føler deg. Da tenkte 
jeg: "Gud, gjem meg bort; hvis jeg bare kunne komme meg vekk herfra. Hvis alt hva vi 
har utført, og dette er det som vi hadde produsert, hvis dette er det ..."  
 
65-0429E Utvelgelsen Av En Brud 79 Da tenkte jeg bare at jeg like godt kunne 
glemme det; Jeg var nedslått. Så, helt plutselig, der hørte jeg dem komme igjen, og 
kommende opp på denne siden, her kommer den samme Bruden som gikk rundt denne 
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veien. Her kommer disse små damene igjen. Og hver og en av dem var kledd i sine 
nasjonale klær fra der hvor de kommer fra, som Sveits, Tyskland og så videre. 
Hver og en iført den slags klær, alle med langt hår, akkurat slik som de første. Og 
her kom de, spaserende: "Videre kristne soldater, marsjerende som til krig ... Og da 
de hadde gått forbi den utsiktsposten, der vi sto, da ville alle samtidig snu hodet 
og se den veien, og så snudde de seg tilbake, og de marsjerte videre. Og akkurat 
idet de begynte å gå rett oppover, inn i himmelen, da gikk disse andre opp til en 
bakkekant og gikk nedover slik. Disse begynte å marsjere rett oppover, inn i himmelen. 
Og da de gikk der marsjerende, la jeg merke til et par små jenter bakerst i rekken (så ut 
som de kunne være av de utenlandske jentene, som Sverige eller Sveits, eller et sted,) 
de begynte å se seg rundt og fikk ... Jeg sa: "Ikke gjør det. Ikke kom ut av den 
gangen." Og mens jeg skrek sånn som det, jeg kom til det i visjonen, og der står jeg 
med hånden min ut slik som det. Jeg tenkte: "Vel ..."  
 
65-0429E Utvelgelse Av En Brud 75 For noen uker siden var jeg i en visjon, og jeg sto 
på et høyt sted, og jeg skulle få se forhåndsvisningen av menigheten. Og jeg la 
merke til at kommende fra min ... Jeg sto mer som denne måten, vendt mot vest. Og 
kommende denne veien var denne vakre flokken med kvinner, virkelig fint kledd, langt 
hår ordnet fint nedover ryggen, ermer og skjørt pent nedfelt, og de var alle i en 
marsjerende melodi, som "Videre kristne soldater, marsjererende som til krig, 
gående videre med Jesu kors i front." Og da de gikk forbi, sto jeg der, og det er noe 
der, en Ånd, det var Gud. Og Han sa: "Der er Bruden." Og jeg så på det og hjertet mitt 
var lykkelig. Og hun gikk rundt på denne måten, og passerte rundt bak meg.  
 
64-0726M Gjenkjenn Din Dag Og Dens Budskap 23 Så sa Han: "Bruden vil komme 
frem i en forhåndsvisning igjen." Og her kom Bruden bak henne, den samme 
Bruden som passerte i begynnelsen. Da hoppet hjertet mitt av glede over å vite at det 
vil være en Brud. Og hun vil bli dannet av den samme tingen og kledd i den 
samme tingen som den som var der i begynnelsen. Hun skal bli kalt.  
 
Mesterverk 64-0705 P:107 Jeg falt inn i en transe. Og da jeg gjorde det, det var en der 
sammen med meg. Jeg så ikke den personen. Det var bare en røst. Og jeg kikket. Og 
idet jeg kikket denne veien, sa Han: "Bruden vil komme til syne for en 
forhåndsvisning. "Og jeg så kommende mot meg, jeg så den vakreste flokken med 
renkledde kvinner som jeg noensinne har sett i mitt liv. Men hver og en av dem, så ut 
som, de var kledd forskjellig. De hadde alle langt hår, og de hadde lange ermer og skjørt 
og så videre, unge kvinner... De så ut til å være, jeg ville si omkring, kanskje tjue år. 
 
Broder Branham sa i talen 62-0708 Super tegn 93. Å, vi leker ikke kirke. Dette er Gud: 
ikke meg; Ham. Hans nærvær er her. Tror dere det? Nå, mens Hans Ånd er her og 
salver meg, hvis du tror at det er Gud, jeg ønsker å stille opp disse med et bønnekort, og 
be for dere. Dere kommer ned gjennom her, og dere vil ikke – du kommer ikke til meg. 
Hvis du kommer til meg, kommer du til å mislykkes. Du kommer, når du kommer forbi 
her, som om du kommer under korset. Jeg kommer til å be disse gudfryktige pastorene 
om å stå her sammen med meg. Jeg kommer til å stå sammen med dem i dommen. 
De er kanskje ikke i stand til å ha dømmekraft. det er bare en gitt gave, vet du. Men de 
er Guds menn, frelst like så mye som jeg er frelst, kalt til deres tjeneste. Det er fem 
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gaver til tjeneste i legemet; Den første er apostler, profeter, lærere, pastorer og 
evangelister. Det er Guds forutbestemte ... "Gud har satt i menigheten, gaver." 
Brødre, vil dere stå sammen med meg?  
 
56-0617 Åpenbaringen, En Bok Av Symboler 58. Din pastor, når han står her på 
plattformen og forkynner Guds Ord, da er han Guds engel til Menigheten, en 
budbærer til Menigheten. Derfor skulle en pastor aldri forlate det Ordet, men holde 
seg rett der med Ordet, fordi Han er hyrden som gir ut rett mat, fordi ordet, pastor, 
betyr "hyrde". Slå det opp og finn ut om det ikke er riktig. En pastor er en hyrde, og Den 
Hellige Ånd har gjort ham til en tilsynsmann over Sin Menighet og en hjord, for å 
mate dem. Med hva da? Med Guds Ord.. 
 
61-1231M Du Må Være Født På Ny 31. Det finnes ikke ett menneske her inne som 
ønsker å gå gjennom lidelser. Det finnes ikke noen. Og dere kjører ikke hundrevis av 
kilometer på islagte veier, og bruker opp pengene deres for å komme hit til menigheten 
for å, vel, la oss si, for å håndhilse på folk, selv om dere liker å gjøre det, eller for å høre 
pastoren, meg selv, eller andre predikanter forkynne Ordet. Dette kan dere få hvor 
enn dere måtte bo, for der har dere også pastorer og predikanter, slike som vi, Kristi 
tjenere. Men det er noe som drar dere hit til dette spesielle stedet. Derfor er det vår 
plikt, som pastorer, å se til at denne flokken får føde, og blir gitt rett mat, fordi den 
Allmektige Gud vil kreve ditt blod av våre hender. På Dommens Dag skal vi svare for 
dere. Så ved å se dette veldig store ansvaret som ligger på oss, og Gud har gitt oss 
mennesker som elsker oss, og kommer for å høre oss, da skulle vi bruke vår tid 
konstant til å vokte på deres sjeler. Og når vi ser den første lille tingen begynne å 
komme opp, som ikke er rett, da er det vår plikt å gå til den personen, fordi vi er 
hyrder som vokter dette fåret. Og hvis jeg ser fåret ete på et ugress som kommer til å 
drepe det, da er det best at jeg driver det bort fra det ugresset. Rykke ugresset bort fra 
det, slik at det ikke kan få tak i det, fordi det vil drepe fåret.  
 
58-1007 Menighetsorden 59. Men menigheten skal bare... De kan glede seg over hans 
forkynnelse, selvfølgelig, eller si "amen" når Ordet kommer frem. Men når det gjelder å 
stå opp og gi et budskap i tunger og tolkning, mens Den Hellige Ånd arbeider gjennom 
pastoren, Skriften fordømmer det og sier: "Profetens ånd er underlagt profeten." 
Pastoren må da be denne personen om å sette seg ned, og be dem om å være 
ærbødige og å være på sin plass. Pastoren må være en mann som har fått en veldig 
ydmyk måte å være på, men ikke for ydmyk. Men Han kunne være slik som Herren 
Jesus Kristus, da han så at noe galt skjer i menigheten. Han flettet en svøpe og 
drev dem ut av menigheten. Og nå, Guds menighet er den høyeste dømmekraft, og 
pastoren er den høyeste orden i Menigheten. Den eldste er den høyeste i den 
apostoliske Menighet, utenfor Den Hellige Ånd. Den Hellige Ånd bringer Sitt 
Budskap rett til den eldste, og den eldste gir Det til folket.  
 
Jeg kan ikke lære dette som en doktrine, at hver pastor vil være den som presenterer 
sitt folk for Kristus, men jeg tror de vil være der sammen med sitt folk. Bibelen sier at 
"med utsagn fra to eller tre vitner skal hvert ord stå fast". Så det vil definitivt være 
vitner. Og som pastor har vi en plass som et vitne. 
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Spørsmål nr. 2) (Bror Hugo Talledo) 
 
I budskapet "Ordinasjon" sier Guds profet følgende:" "Han er Gud, det er alt. Han er 
allestedsnærværende. Skjønner? Han er overalt. Jeg tenkte jeg skulle la det henge 
der slik for å se hvordan det ville bli forstått, vet du. Han er allestedsnærværende. 
Han... Det gjør Ham til Gud, fordi det bare er Gud som kan være 
allestedsnærværende. Han sa: "Menneskesønnen som nå er i himmelen. 
Skjønner? "Ingen har steget opp til himmelen uten han som kom ned fra 
himmelen. Menneskesønnen som er i himmelen." Himmelen." Johannes 3:13 Der 
var Han, stående på loftet i et hus, og fremdeles være i himmelen. Skjønner? Han 
er allestedsnærværende, det er hva Gud er. Den eneste som kan være 
allestedsnærværende, er Gud". 
Så spørsmålet er: Hvordan skal vi forstå Johannes 3:13? "Og ingen har steget opp til 
himmelen uten den som er kommet ned fra himmelen, Menneskesønnen som er i 
himmelen." 
 
Svar nr. 2) Branham tok tak i dette begrepet, allestedsnærværende, og han viste oss at 
den eneste måten som du kan være allestedsnærværende på, er at du er allvitende. Vi 
dekket denne tanken i vår preken Mesterverket nr. 95 som er kalt: 
"Allestedsnærværende gjennom allvitenhet", og vi ga det en undertittel: "Den eneste 
Gud." Det første vi trenger å forstå, er at Gud er allvitende. Og den eneste måten som 
Han kan være en allestedsnærværende, er å være allmektig, noe som betyr at Han har 
all makt gjennom Sin "allvitenhet", eller ved å ha all kunnskap. 
 
Jeg leste dette fra broder Branhams tale Mesterverket 178. Nå, du kan ikke være 
allestedsnærværende uten å være allvitende. Gud er ikke engang 
allestedsnærværende; Gud er allvitende. Allvitende, som gjør Ham 
allestedsnærværende, Han vet alle ting. Men, for å kunne være et Vesen, må Han 
være i ett Vesen. Ved å være allvitende, kan Han være allestedsnærværende. For, 
Han vet alle ting, og visste det før…Han visste, før verden begynte, hvor mange 
lopper, lus, hvor mange insekter, og hvor mange ganger de kom til å blunke med 
øynene, og alt om det, ser dere, for Han er allestedsnærværende. Du kan ikke være 
allvitende uten å være uendelig. Og det er bare én ting som er uendelig; Gud. 
Amen!  
 
Derfor, Guds allestedsnærværelse er ikke at Han kan være overalt på samme tid. Men 
fordi Han er allvitende, kan han derfor være til stede i sin kunnskap om alle rom og tider.  
 
Broder Branham sa: Ved Sin allvitenhet kan Han være allestedsnærværende fordi Han 
vet alle ting.  
 
65-1205 Ting Som Skal Være 28 Hans store forutvitenhet forteller Ham alle disse ting, 
ved forutvitenhet. Han er allestedsnærværende fordi han er allvitende; allvitende 
fordi Han er allestedsnærværende. Derfor, ved Hans forutvitenhet ... Nå, Han kan ikke 
være akkurat som vinden over jorden, fordi Han er et Vesen. Han er ikke bare en 
myte; Han er et Vesen. Han bor; Han bor endog i et hus. Han bor på et sted som blir 
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kalt himmelen, og derfor, ved at Han er allvitende og vet alle ting, da er Han 
allestedsnærværende fordi Han vet alle ting. Du...  
 
64-1212 Tid For Innhøsting 122. Nå, vi bare ser etter hvilken dag vi lever i, tiden for 
innhøsting. 
123 Så Gud, etter at Adam hadde falt, (Han ble testet ved Ordet, og falt), Gud fortsatte 
i Sitt skaperverk, med å prøve å finne en mann som ville leve ut ethvert Ord. Se nå. 
Han prøvde å finne en mann, det vil si, en som lever ut Ordet for sin tidsalder. Nå, 
ser dere, Gud spredte ut Sitt Ord fordi Han kunne ... 
124 Han er uendelig, og Han er allestedsnærværende. Allvitende, derfor vet Han alle 
ting. Han kan ikke være til stede overalt. Gjennom å være allvitende, og å vite alle 
ting, da kan Han være tilstede overalt.  
 
Og nå, i dette sitatet refererer Broder Branham til Johannes 3:13 og han gir oss vårt 
svar ...  
63-0804E Å Kalle Jesus På Scenen 23. Nå, i Ånden var Han Gud. Jesus sa i 
Johannes 3 (Skjønner?), "Når Menneskesønnen, som nå er i himmelen (men står nå 
likevel her på jorden) ... Når Menneskesønnen, som nå er i himmelen ..." Hvordan vil 
du svare på det? Se nå, Han sa at Han var i himmelen da, og her sto Han på jorden. 
Skjønner? Å du. Du skjønner, Han måtte være Gud, allestedsnærværende. Skjønner? 
Ja visst, Han er tilstedeværende overalt. Han kjenner alle tanker. Gjennom å være 
allvitende, og vite alle ting, da kan han være allestedsnærværende. Skjønner?  
 
Spørsmål nr. 3) (Broder Christofer Cruz) 
 
Hva er den beste og mest anbefalte oversettelsen av Bibelen på engelsk? Og hva er 
den beste og mest anbefalte oversettelsen av Bibelen på spansk? 
 
Jeg vet at det er mange mennesker som ikke vil bruke noen annen bibeloversettelse 
enn King James-versjonen. Det er deres mening. Men det jeg gjør, er å bruke den 
oversettelsen som best sier det slik Guds profet taler det. Med andre ord: Han kom med 
en hensikt, og det var å gjenopprette forståelsen i barnas hjerter tilbake til fedrene. Og 
ordet hjerter, det taler her om en forståelse. Så hans tjeneste var å gjenopprette den 
samme forståelsen som fedrene hadde.  
 
Så med det i tankene, når jeg tar det som han lærte, og viser det i Bibelen, da vil jeg 
bruke den oversettelsen som best skildrer det som han lærte oss. Vi er veldig heldige, 
det engelsktalende folk, til å ha ganske mange bibeloversettelser. Noen mennesker 
tenker at det er en dårlig ting, men jeg liker å kunne gå til www.Biblegateway.com og 
sammenligne ulike oversettelser av Skriften, slik at jeg kan finne den som best stemmer 
overens med hva Guds stadfestede profet i denne tiden lærer oss, og vise det ut fra 
Bibelen. 
 
Alle oversettelser har gode og dårlige poeng. I King James versjonen leser vi i 
Johannes 3:16 For så har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for at 
hver den som tror på ham, ikke skal fortapes, men ha evig liv. 
 

http://www.biblegateway.com/
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I noen andre oversettelser vil det stå: For så har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, 
den ene og alene enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal fortapes, men ha 
evig liv. 
 
Men Amplified Bibelen bruker begrepet unikt fødte sønn, 16 For slik har Gud elsket 
verden at han ga sin unikt fødte sønn slik at hver den som tror på ham, ikke skal gå 
fortapt, men ha evig liv. 
 
Nå, det passer bedre med det som apostelen Paulus sa i Romerne 8:29 Jesus er den 
førstefødte iblant mange brødre. 
 
Og så finner vi i Johannes 14:12 hvor King James Bibelen sier: "Sannelig, sannelig, jeg 
sier dere: Han som tror på meg, de gjerninger som jeg gjør, skal han også gjøre; Og 
større gjerninger enn disse skal han gjøre. Fordi jeg går til min Far." 
 
Og de vil hevde at "han" er entall, og det betyr: Kun én person. Men på det arameiske 
originalspråket brukte Jesus aldri entall, men flertallsuttrykket. Og derfor, de fleste 
oversettelser på engelsk og alle andre språk som brukes på denne jordkloden, de bruker 
andre ord: "Sannelig, sannelig sier jeg dere: Den som tror på meg, de gjerninger jeg 
gjør, skal han også gjøre. Og større gjerninger enn disse skal han gjøre, fordi jeg går til 
min Far." 
 
Jeg skrev en bok om dette emnet angående løftet i Johannes 14:12. Og i 1. del ble det 
vist at det er 19 løfter fra Gud i Hans Ord til oss, der de greske ordene ὁ πιστεύσας ble 
oversatt i noen tilfeller som han, men i andre tilfeller som den som, og hvem som helst, 
og det hele var avhengig av hva løftet til oss var. Men det var ikke riktig. Oversetterne 
var ikke konsekvente i sin oversettelse. 
 
Og så, i seksjon 1 vil du se at bare King James-versjonen og de oversettelsene tatt ut 
fra King James Versions, brukte ordet "han" i Johannes 14:12. I alle andre engelske 
oversettelser, og på alle andre språk, inkludert den opprinnelige greske, ble ordene "den 
som" og "hvem som helst" brukt. Ved en undersøkelse av de 19 bibelvers i Skriften, fra 
den opprinnelige greske, her ble det samme ordet brukt hver gang, bortsett fra når det 
gjaldt King James-versjonen, som gikk frem og tilbake med han og den som. Siden vi 
ikke har tid til å gjennomgå alle de 19 versene i denne økten, vil vi bare vise en håndfull, 
der det samme greske ordet ble oversatt som enten "Han", "den som", "hvem som 
helst" eller "alle".  
 
Nå, som jeg nevnte, når jeg ser på vår Guds profet, som var stadfestet mer enn noen 
annen profet, ser på hva han sier, da bruker jeg den oversettelsen som sier det nærmest 
opp til hva han sa.  
 
Eksempel: Broder Branham gjør det klart at Johannes 14:12 er for enhver troende, 
som vi ser i 59-0628E - "Spørsmål Og Svar" 172 88b. Broder Branham,... Kan noen 
mennesker gjøre Kristi gjerninger med mindre han var Kristus? Det er hva det er, 
"Med mindre han var Kristus? – Helt klart. La oss ta Johannes, bare et øyeblikk. 
Johannes 14. kapittel, og jeg vil at du skal se på dette, nå, hvis du kan fange det veldig 
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raskt, Johannes 14:12, tror jeg det er. Vi får det riktig raskt, og ser på hva Jesus sa om 
dette. Greit: "Sannelig, sannelig sier jeg dere: Han," "1) hvem enn det er", "Den som 
tror på meg, de gjerninger jeg gjør, skal han også gjøre." 2) Ethvert menneske, 
Mennesket selv kan ikke være Kristus, men Kristi gjerninger vil følge 3) enhver 
troende. Skjønner? Han vil gjøre Kristi gjerninger inni 4) ethvert menneske. "Den 
som tror på meg, de gjerninger jeg gjør, skal han gjøre." Ikke, "Jeg skal gjøre," "han 
skal gjøre, han skal," ikke, "jeg." "Men han tror på Meg og har bekjent sin tro på Meg 
og dødd ut til sitt selv, og Min Ånd bor i ham og han blir en del av Meg." Nå det 
gjør ham ikke til Kristus. Det gjør ham til en del av Kristus sammen med resten av 
Menigheten. Greit. Han er ikke Kristus, fordi det ville være antikrist, skjønner du. Han 
ville ta det bort fra Kristus. Men han kan være, gjøre Kristi gjerninger, 6) enhver 
troende. Greit. 
 
Legg merke til at han forteller oss hva "han" er, og han sier at det er "hvem som helst", 
"hvem enn", "alle" eller "en hvilken som helst troende" osv. 
 
Derfor, uansett hvilken oversettelse du bruker, så spiller det ingen rolle, for i hvert av 
disse versene angående den troende, så har Gud gitt visse løfter til Sin menighet, Og 
Han er ikke et menneske at Han ville lyve om løfter som Han gir. Nå, hvis det greske 
ordet er det samme i alle tilfeller, hvorfor oversetter King James-versjonen det som 
"han" i noen tilfeller, mens i andre tilfeller som "hvem som helst". Dette viser at 
oversetterne var inkonsekvente i sin implementering av engelsk grammatikk. Og ved å 
gjøre det, ødela de faktisk hensikten med dette bibelske løftet til alle troende, som vi vil 
se nærmere i denne studien. 
 
Nedenfor har vi understreket de bibelske løftene til alle troende når vi gjennomgår 
disse versene om den troende.  
 
Markus 16:16 "Den som tror" (ὁ πιστεύσας) og blir døpt, skal bli frelst, men den som 
ikke tror (ὁ δὲ ἀπιστήσας) skal bli fordømt.  
Johannes 3:15 For at "hver den som tror" (ὁ πιστεύων) i ham, ikke skal gå fortapt, men 
ha evig liv. 
Johannes 3:16 For så har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for at 
«hver den som tror» (ὁ πιστεύων) i ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  
Johannes 3:18 "Den som tror " (ὁ πιστεύων) på ham, blir ikke fordømt, men den som 
ikke tror, er allerede fordømt, fordi han ikke har trodd på Guds enbårne Sønns navn.  
Apostlenes gjerninger 10:43 Til ham gi alle profetene vitnesbyrd om at gjennom hans 
navn "den som tror" (alle som tror (ὸν πιστεύοντα) i ham, skal få syndenes forlatelse.  
 
Legg merke til det, i disse versene i Skriften, at vi ser at hvert vers har ett eller flere 
løfter til den troende. Å redusere oversettelsen fra "den som" til "han", gjør dette til 
entall. Og det handler da om kun "én" person. Det kaster til side alle disse løftene til alle 
de som tror, og gjør dem utelukket for alle, uten kun til én. Men i de forskjellige versene 
ser vi at de greske ordene (ὁ πιστεύων) ble oversatt som "han" "Den som" og "Alle" 
 
Nå, som jeg sa, at jeg liker å bruke den oversettelse som nærmest til å gjenskape den 
forståelsen som vår stadfestede profet lærte oss. Og når vi ser at han brukte alle disse 
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til å beskrive Johannes 14:12, da kan vi se at King James versjonen hadde mangler, 
mens andre oversettelser var mer nøyaktige. 
 
I den originale greske, her blir denne uttalelsen skrevet slik: (ὁ πιστευων εἰς), og blir 
oversatt med: "Den som tror på meg". Ordet "han" er ikke engang brukt her. Som jeg 
nevnte tidligere, refererer ikke alle engelske oversettelser til dette som "han", faktisk er 
det svært få som gjør det. De fleste bruker ord som "Hvem som helst", "enhver", "alle" 
eller "den som". Og vi vil se i vår studie at alle andre språk på jorden oversetter 
Johannes 14:12 som "Den som". Og også William Branham selv, som ofte siterte dette 
verset, han bruke det samme ordet "Den som", eller "de", når de refererer til dette.  
 
1. På fransk er det engelske ordet "han" oversatt "il", men utsagnet "han som tror på 
meg" er oversatt i den franske Bibelen som "celui qui croit en moi", og ordet "il" brukes 
ikke her i det hele tatt, men ordene "celui qui" som betyr "den som" og derfor er det ikke 
entall, men betyr "hvem som helst ", som betyr at løftet er til enkeltpersoner, enten de er 
én eller mange, men taler ikke om bare én.  
 
2. Vi ser den samme regelen i den spanske Bibelen. Johannes 14:12 "el que cree en 
mi" som oversettes med "den som tror på meg" bokstavelig oversatt, "det som" eller 
"den som" og er ikke entall, men det kan omfatte én eller mange.  
 
3. Luthers Bibel lyder: "Wer an mich glaubt", er oversatt "Den som tror på meg. "  
4. Italiensk Bibel: "chi crede in me" er oversatt "den som tror på meg."  
5. Portugisisk Bibel: "Aquele que crê em mim," er oversatt "den som tror på meg."  
6. 1917 Svensk Bibel: "Den som tror på mig", er oversatt "den som tror på meg."  
7. Ungarsk Bibel: "aki hisz bennem" er oversatt "den som tror på meg."  
8. Norsk Bibel: «Den som tror på meg» er oversatt med «den som tror på meg». 
9. Polsk Bibel: "Kto wierzy w mię" er oversatt "den som tror på meg." 
10. Russisk Bibel: "кто верит в Меня" er oversatt "som tror på meg."  
11. Ukraina Bibelen: "Хто вірує в Мене" er oversatt "den som tror på meg."  
12. Swahili Bibelen: "mtu ye yote akiniamini" is oversatt "alle som tror på meg."  
13. Bulgarsk Bibel: "който вярва в мен" er oversatt "som tror på meg."  
14. Dansk Bibel: "som tror på mig" er oversatt "som tror på meg." 
 
Vi kunne gi mange flere eksempler, men du vil finne Bibler over hele verden, og alle sier 
det samme bortsett fra King James Versjonen, som gjør dette verset til entall.  
 
La oss derfor se på noen andre engelske oversettelser: 
 
1. Amplified versjonen: "hvis noen standhaftig tror på meg" 
2. Vanlig Engelsk Bibel: "den som tror på meg" 
3. Engelsk Standardversjon: "den som tror på meg" 
4. Wycliffe oversettelse: "hvis en mann tror på meg" som betyr "enhver mann som tror"  
5. New Living Oversettelse: "alle som tror på meg" 
6. The Message: "Den personen som stoler på meg" som betyr "enhver person som 
tror"  
7. God’s Word Oversettelsen: "De som tror på meg" 
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8. World-Wide English New Testament: "Den personen som tror på meg"  
9. New International versjon 1984 som bruker Biblica Hebraica, skiller mellom 
verkene og de større verkene slik det står; Alle som har tro på meg, vil gjøre det jeg har 
gjort. Han vil gjøre enda større ting enn disse".  
 
Spørsmål nr. 4) (Broder Jofre Cabana) 
 
I dag er det mange pastorer som har en korrekt tro på læren om Guddommen, men 
som har forskjellig syn på noen andre doktrinære punkter. Hvordan skal vi forstå troens 
enhet ifølge Efeserne 4:13? Skal alle tro nøyaktig det samme, selv på mindre punkter 
i læren? Er hver persons evige fremtid bestemt av disse mindre punktene i læren? 
 
Svar nr 4) Det vil være helt avhengig av hva du kaller "å ha en korrekt tro på læren ". 
Det er mange som har en mental forståelse av Kristi lære, og likevel er det ikke en 
sann åpenbaring for dem, fordi denne åpenbaringen ikke kommer til uttrykkelse i deres 
eget liv. 
 
Johannes forteller oss i 2. Johannes 9 Den som begår overtredelser og ikke blir i Kristi 
lære, gir ikke et ekko av Gud. Den som blir i Kristi lære, han gir et ekko av både Faderen 
og Sønnen. 
 
Så spørsmålet er: Hvordan vet vi om de gir et riktig ekko av hva Faderen og sønnen sa? 
Og vårt svar kommer i 1 Johannes 5:12 Den som gir et ekko av Sønnen, gir et ekko av 
livet, og den som ikke gir et ekko av Guds Sønn, gir ikke et ekko av livet. 
 
Jeg bryr meg ikke om at en mann underviser Faderen og sønnen. Jeg vet om et 
kirkesamfunn som har sin egen høyskole, og de lærer "Faderen og sønnen" som to 
individer, to vesener, og likevel er de et kirkesamfunn. Og som sådan har de dyrets 
merke. Jeg har endog sendt dem mitt studium om det. Og de takket meg for de ekstra 
skriftstedene, men de tror ikke på den pre-inkarnerte sønnen. De tror at Jesus ble sønn 
ved jomfrufødselen. Men de trakk seg bort fra Church of God, som er trinitarisk, og de 
startet sitt eget kirkesamfunn basert på Faderen og Sønnen. Og jeg har sett det i dette 
Budskapet også. Mange hevder å tro Faderen og Sønnen, men de undersøker ikke hva 
Paulus sa, og som du også siterte. Efeserne 4:13 inntil vi alle når fram til troens 
enhet og kunnskapen om Guds Sønn, til manns modenhet, til det mål av vekst 
(karakter) som rommer Kristi fylde.  
 
Så først og fremst: Hva betyr det å "nå frem til". Som broder Branham sa: "Du kan ikke 
tro på Jesus før Jesus er i deg og tror. " 
 
62-0211 Enhet 15 Jesus sa da Han gikk til Lasarus sin grav: "Jeg er oppstandelsen og 
livet. Den som tror i meg, selv om han er død, skal han leve. Og hver den som lever og 
tror i meg, skal aldri dø." "Tror i Meg, ikke på Meg, men i Meg." Å være i Ham, og tro. 
"Hvis dere blir i meg og mine ord blir i dere." I Ham, og tror ... Å, du. Jeg håper at 
Den Hellige Ånd får dette helt ned til deg. ... Å tro i Ham, du kan ikke tro i Ham før du 
kommer inn i Ham, eller Han kommer inn i deg, da tror du i Ham, da har du Evig Liv. 
Du tror på Ham frem til du mottar Evig Liv, da er Evig Liv blitt Guds Liv inni deg, 
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da tror du i Ham. "Dere i meg, jeg i dere, så de kan være ett, Far, likesom Du og 
Jeg er ett." Gud i Kristus, Kristus i menigheten ... Skjønner? "Akkurat slik som vi er 
ett, slik er de ett." Så hvordan kan dere være ett? "Hvis dere blir i Meg, og Mitt Ord 
er i dere ..." Se, blir i ... "Mitt Ord er i deg, da be om hva du vil." For det er ikke 
lenger du, det er Ordet som er i deg, og Ordet er Gud.  
 
Så la oss se på hva Paulus sa i første del. Til vi alle når frem til. Så dette er en eller 
annen doktrine som han taler om: Til vi alle når frem til, hva da? Troens enhet. ikke en 
enhet i en lære, men i troen, i åpenbaringen. For broder Branham lærte oss at tro er en 
åpenbaring. Og vi vet at åpenbaring betyr: En manifestasjon av Guddommelig sannhet.  
 
Så inntil denne troen, eller denne åpenbaringen av Guds Sønn, blir manifestert i oss, så 
har vi ikke kommet frem til en enhet av denne åpenbaringen. Denne åpenbaringen må 
manifestere seg selv i oss, i alle oss som er bestemt til det. Den samme Paulus som 
forkynte dette, skrev også i Galaterne 2:20 Jeg er blitt korsfestet sammen med Kristus. 
Jeg lever, men det er ikke lenger jeg selv som lever, men Kristus lever i meg. Og det 
livet som jeg nå lever i kjødet, lever jeg i tro (i åpenbaring), den troen som tilhører Guds 
Sønn, Han som elsket meg og gav Seg Selv for meg.  
 
Og frem til du begynner å gi et ekko av Guds sønns åpenbaring i ditt eget liv, kan du 
ikke komme frem til en enhet av denne åpenbaringen. Hvorfor? Fordi du ikke er død, og 
du har ikke blitt gjort levende til det. Som broder Branham sa tidligere, og jeg siterte det,  
59-0628E - "Spørsmål og svar" 172 88b. "Sannelig, sannelig sier jeg dere: Han," "1) 
hvem enn det er", "Den som tror på meg, de gjerninger jeg gjør, skal han også gjøre." 
2) Ethvert menneske, Mennesket selv kan ikke være Kristus, men Kristi gjerninger vil 
følge 3) enhver troende. Skjønner? Han vil gjøre Kristi gjerninger inni 4) ethvert 
menneske. "Den som tror på meg, de gjerninger jeg gjør, skal han gjøre." Ikke, "Jeg 
skal gjøre," "han skal gjøre, han skal," ikke, "jeg." "Men han tror på meg og har bekjent 
sin tro på meg og dødd ut til sitt selv, og Min Ånd bor i ham og han blir en del av 
meg." Nå det gjør ham ikke til Kristus. Det gjør ham til en del av Kristus sammen med 
resten av Menigheten.  
 
Det er åpenbaringens enhet, når dere blir likedannet med bildet av den førstefødte 
sønnen, Romerne 8:29 
 
Svar 4B) Nå, du hadde to deler til på spørsmålet ditt: "Skulle alle sammen tro 
nøyaktig det samme, selv på mindre punkter i læren? Er hver persons evige fremtid 
bestemt av disse mindre punktene i læren? 
 
Svar 4B) Ja. Ett ord ifra er Satans rike. Ditt evige bestemmelsessted henger der på 
ethvert Guds Ord. 
 
Og ja, alle skulle tro nøyaktig det samme Ordet. Det samme Ordet. Ikke mitt ord ikke ditt 
ord, men Guds Ord. Husk at "Ett ord ifra, er Satans rike." Slangen fikk Eva til å mistro 
kun ett ord. Hun bare la til ett lite ord, og det kostet henne livet, og livet til alt hennes 
avkom.  
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65-0718M Prøve Å Gjøre Gud En Tjeneste 64. Mange oppriktige personer blir medlem 
i en organisasjon, eller en gruppe, eller en kult av noe slag, og der dør de åndelig. Du 
kan ikke fortelle dem noen ting. De får de tingene boret inn i seg: "Nå, disse 
biskopene sa dette, og denne sa det; denne sa dette." Du kan vise dem rett her i 
Guds Ord hvor det er: Så Sier Herren. "Men vår pastor ..." Jeg bryr meg ikke om hva 
pastoren din sier, bryr meg ikke om hva jeg selv sier, eller noen andre sier. Hvis 
det er i strid med Guds stadfestede Ord, med timen, tiden, Budskapet og så 
videre, glem det. Hold deg unna det. Og jeg må stå foran hver og en av dere på 
dommens dag, og det vet dere. Og lite vil jeg si om det, vel vitende om at jeg er en 
gammel mann nå. Det er ikke det at jeg vet noe, men Han vet. Jeg følger bare det 
som Han sier.  
 
Og det er nøyaktig det samme som jeg gjør og har gjort i over 40 år i tjenesten. Jeg har 
ikke min egen lære. Jeg forkynner det som han forkynte, jeg underviser i det som han 
lærte. Jeg gir deg William Branhams ord og hva han sa. Og deretter viser jeg deg fra 
skriften hva han sa. Og jeg gir en fargekode i mine prekener, slik at du kan se om det er 
Skriften eller profeten. Skriften er i rødt, og profeten er i blått. Jeg har ingen egne tanke 
å komme med. Og det er der de små splittelser kommer frem fordi noen har noe som de 
ikke kan ta fra profeten og deretter vise det fra Ordet. Så da bruker de andre 
menneskers ord i stedet for det stadfestede Ordet. 
 
Jeg er ikke redd for å stå foran Kristi domstol fordi jeg har sagt det som Han sa, enten 
det var gjennom Hans endetidsprofet eller Hans Bibel, som Han har skrevet ned. Hvis 
jeg har kommet med noen refselse, det vil være fordi min holdning ikke alltid er så 
hyggelig og god. Men "jeg har ikke skydd unna å forkynne Kristi fulle evangelium." 
Og jeg gjør ikke forskjell på folk, så noen ganger sier jeg ting, og noen blir opprørt. Men 
jeg forkynner ikke for å behage mennesker, men for å behage min Far, Han som også er 
min Gud. 
 
52-0810A Jeg Er Oppstandelsen Og Livet 49. Nå, nå, da er du nødt til å ha tillit. Dette 
er dommens hus, Guds hus, hvor Gud kommer ned og avsier Sin dom. Din pastor 
er ment å være en rettferdig mann. Forsamlingen skal stå sammen med ham, hundre 
prosent. Dere skal bare være hundre prosent sammen. Og der inne, hvis du ikke er 
det, da har Satan fått en måte til å komme inn på.  
 
62-0211 Enhet 26 La oss nå tenke alvorlig, for vi vil aldri være i stand til å tenke noe 
mer etter dette, etter at dette jordelivet er over. Din tenkning er nå. Du kan ikke velge 
etter dette; Du må velge nå, for dette er den dagen hvor du velger, du gjør ditt valg. Nå 
hun ... Ett ord, ikke alle de 10 bud, bare ett ord, hun satte spørsmålstegn ved Gud, 
fordi det ble presentert for henne i det lyset at det Ordet kunne bli diskutert. Det 
kan ikke bli stillt spørsmåltegn ved Guds Ord; Han mente nøyaktig det som Han 
sa. Men hun stilte spørsmål ved det fordi det ble presentert slik for henne: "Å, Gud 
mente helt sikkert ikke det." Men Han mente det. Gud mener hvert Ord som Han sier. 
Og det trenger ingen privat tolkning. Det er akkurat slik Han sa Det.  
 
60-0626 Den Levende Guds Ufeilbarlige Virkeligheter 79 Men Den Hellige Ånd vil 
føre deg tilbake til Pinsedag, ... Det vil bringe deg tilbake til den virkeligheten. Det vil 
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bringe deg tilbake til en dåp av Åndens kraft. Den vil lede deg, og Den vil aldri ta bort 
ett eneste Ord fra Bibelen. Den vil forbli rett der i Bibelen. Der det står skrevet, vil 
den følge rett videre gjennom det. Den Hellige Ånd vil det. Den bringer en realitet. 
 
65-1207 Lederskap 82 I Edens hage, hva forårsaket døden, og all denne sorgen, 
enhver hjertesorg, enhver liten døende baby, enhver krupp i halsen, enhver ambulanse 
med hylende sirener, ethvert sykehus, enhver kirkegård? Alt dette skjedde fordi Eva 
tvilte på ett Ord, ikke hele Ordet, de bare forvrengte Det. Vel, Gud sa: "Menneske", der, 
"han skulle holde ethvert Guds Ord. "Nå, det var ved begynnelsen av Bibelen. Midt i 
Bibelen kom Jesus, og han sa: "Mennesket skal ikke leve av brød alene, men av 
ethvert Ord som går ut av Guds munn." Ikke bare en del av dem, men hvert 
eneste. Ved slutten av Bibelen, i Åpenbaringen 22, her gir Jesus et vitnesbyrd om Seg 
Selv. Åpenbaringen av Bibelen er Jesus Kristus. Og Han sa: "Hver den som tar ett Ord 
ut av den, eller legger ett ord til den, hans del vil bli tatt bort fra Livets Bok."  
 
Så brødre, hvilket Ord som Gud påbød å gjøre, synes du at det er ok å avvike fra? 
Hvilket? Jeg viste dere hvor en stadfestet Guds profet sa at den første gangen Gud 
talte, i 1. Mosebok 1, det er da Han fikk Sin sønn, som kom frem som det lille lyset i 1. 
Mosebok 1:3. Og det var en del av Gud, Guds logos. 
 
Vel, jeg vet at noen av dere slet med det, men jeg siterte det fra Guds profet og fra 
Ordet. Men likevel ønsket noen fortsatt å gå sine egne veier på det. Jeg sier: Gjør det 
som dere ønsker å gjøre. Men for hvert skritt som du avviker bort fra det som Gud sa i 
Sitt Ord, og gjennom Hans stadfestede profet, for hvert skritt du tar, kommer du lenger 
og lenger bort fra sannheten og inn i en villfarelse. Jeg bryr meg ikke om hvilket emne 
det er. To Herrer er en villfarelse. Og hvis du tror det, da er du tapt. Johannes 14:12 er 
for enhver troende som har den samme Ånd som var i Jesus, og Den bor nå i dem også. 
Hvis det er den samme Ånd, da er det den samme natur, og derved følger de samme 
handlinger, den samme tankeprosess, den samme tale og det samme Liv. Og hvis du 
fornekter hva Guds stadfestede profet sa, da har du valgt mennesker i stedet for Gud, 
og du er fortapt. 
 
65-1127B Prøve Å Gjøre Gud En Tjeneste 138. Ja, kveldstidens løfter om De Syv 
Segl, om Åpenbaringen 10, Malakias 4, Lukas 17:30. Les Femte Mosebok 4, 4:1 og 
4, deretter 25. og 26. vers, og se hva han sa om denne siste dagen. Dette var Moses 
som sa til Israel at de skulle holde ethvert Ord, ikke legg til en eneste ting. Moses, 
denne profeten hadde vært der oppe og sett Guds Ord. Og det ble skrevet ut til ham og 
stadfestet ved Guds Egen hånd som skrev Det. Han sa: 2 Dere skal ikke legge noe til 
det ordet jeg byder dere, og dere skal ikke trekke noe fra, men dere skal holde Herrens, 
deres Guds bud, som jeg gir dere. Du kan lese dette i det 25. og 26. verset i Femte 
Mosebok 4.  
Legg merke til dette. Legg ikke noe til det, ta ikke noe bort fra det; Fordi, hvis du 
gjør det, da vil Gud ta din del bort fra Livets Bok. Og det viser at du ikke var av 
Hans ætt."  
 
65-0919 Tørst 74. Dere kristne, dere baptister, metodister, presbyterianere, 
pinsevenner, Assemblies of God, Oneness, Twoness, Threeness, uansett hva dere er 
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(Skjønner?); jeg bryr seg ikke ... Det spiller ingen rolle for meg; Jeg tror ikke det 
gjør for Gud. Se nå, du er et individ, du er en enhet. Du vil aldri komme til himmelen 
som en kirke, som et kirkesamfunn. Du vil komme til himmelen som en enkelt 
person, mellom deg og Gud. Det er alt. Jeg bryr meg ikke om hvilken kirke du tilhører. 
Og hvis du forsømmer å lese Bibelen og tro på Bibelen, og Den Hellige Ånd til å 
mate deg på det, da vil du dø. Jesus sa i Johannes 4:3, Skriften jeg fikk ... Jesus sa at 
"mennesket skal ikke leve av brød alene, men av ethvert Ord," ikke bare en del av 
det. Vi tar en liten bit her. Jeg kaller det en bibelhaiker. De sier: "Vel, jeg tror dette, 
men nå, la oss gå bort hit. Ser du?" Skjønner? Du må ta det Ord for Ord. Jesus sa: 
"Mennesket skal leve av ethvert Ord som går ut av Guds munn." Visste du det? Og 
du vet, vi har gjort den dagen som vi lever i, vi gjorde denne dagen til en religiøs 
forvrengning.  
 
Les selv i Galaterne 1:6-9. Apostelen Paulus sa at hvis du lærer noe som er i strid med 
det som jeg har lært deg, da er du forbannet, og det som du underviser, er forvrengt. Det 
betyr at du legger din egen vinkling på det.  
 
65-0919 Tørst 52. Nå, vi har forskjellige fortolkninger av Bibelen. En kirke tolker det 
slik; en annen tolker det på den måten, og en annen på denne måten. Noen tar bare 
en liten bit av det; noen tar litt her og der, en bit av Det. Men Gud er Sin Egen tolk. Når 
Han gir et løfte og oppfyller det, da er det tolkningen av det. Hvis jeg lovet deg at jeg 
ville være her i kveld, og her er jeg, da er det oppfyllelsen av mitt løfte. Hvis jeg sier at 
jeg skal møte deg i morgenen, og jeg er der, da er det mitt løfte. Det er ikke nødvendig å 
komme med noen andre unnskyldninger, jeg må være der. Og når Gud gir et løfte, og 
deretter kommer Han rundt og oppfyller det løftet, da er det tolkningen av det 
løftet. Og jeg vil utfordre hvem som helst til å ta Gud på Hans Ord, og se om ikke 
ethvert Ord i den Bibelen er sannheten. Det er riktig.  
 
Spørsmål nr 5) (Broder Eduardo Torres) 
 
Tilsynelatende, etter to år med pandemi, har vi kommet tilbake til de forholdene vi var 
under, før pandemien, med absolutt frihet til å utføre enhver aktivitet. Men kan du liste 
opp de tingene som har forandret seg i verden på grunn av alt som har skjedd de siste 
to årene, og peke på om disse hendelsene har oppfylt bibelske profetier og hva som ble 
sagt av profeten for denne tidsalderen? 
 
Svar 5) Ikke tro et sekund, at tingene har kommet tilbake til det normale, det har de ikke. 
De tingene som har endret seg, vil aldri komme tilbake til slik det var før. Under 
nedstengningene satte verdens regjeringer opp 1 milliard kameraer for å overvåke 
folket. Med mobilkameraer som i mobiltelefoner, apparater, biler, etc. Nå finnes det over 
20 milliarder kameraer og opptaksenheter over hele verden. Det vil være omtrent 3 
kamera per person i dag, over hele verden. 
 
Per oktober 2021 var det 691.000 overvåkningskameraer bare i London. Og Indias 
største by, Delhi, har 1,827 kameraer per kvadratkilometer. 
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USA er et land som preker om frihet og Kina er kjent som en autoritær stat. En ny 
rapport fra www.precisesecurity.com hevder at USA faktisk har flere 
overvåkningskameraer per person. Kina har flere CCTV-kameraer generelt, men USA er 
foran når du bryter ned antall kameraer per innbygger. 
 
USA har omtrent 50 millioner kameraer totalt, i forhold til Kinas omtrent 200 millioner. 
For et perspektiv så har USA rundt 330 millioner mennesker sammenlignet med Kinas 
1,4 milliarder. 
 
USA har 15.28 CCTV-kameraer for hver 100 individer, etterfulgt av Kina med 14.36, og 
Storbritannia med 7.5, ifølge rapportene. 
  
Ved utgangen av 2021 blir det anslått at det er over en milliard overvåkningskameraer 
installert over hele verden, ifølge IHS Markits siste rapport er 54 prosent av verdens 
kameraer lokalisert i Kina. Vi fant liten sammenheng mellom antall offentlige CCTV-
kameraer og kriminalitet eller sikkerhet. 
  
Nå, hvis studiene viser at det ikke er noen sammenheng mellom antall kameraer og 
kriminalitet eller sikkerhet, hvorfor er de der da? Det kan bare være ett svar, og det er for 
kontroll! Vi har gått inn i en ny æra med total statlig kontroll over folket. Så grunnen til at 
folk ble holdt innelåst hjemme, er for at regjeringene kunne installere kameraer for å 
følge med på hver eneste bevegelse når de løslot deg fra din husarrest. Verdens 
befolkning bor nå i en mobil konsentrasjonsleir. Kina hadde nylig en ny nedstengning, 
og de boltet fast folks dører. Og da startet det en brann, og folket kunne ikke komme seg 
ut av leilighetene sine. Og de ble brent levende.  
 
For det andre, vi har fått en massiv sensur og boikott kultur, og tap av 
ytringsfrihet. 
 
Financial Times, 30. november 2022 
«EU-kommissær advarer milliardær om at han må overholde reglene ettersom Janet 
Yellen indikerer at Washington kan revurdere kjøp» 
 
Elon Musk er under fornyet press fra USA og EU over sitt eierskap til Twitter, der 
regulatorer slår ned på milliardærens press for å forvandle det sosiale nettverket til et 
fristed for ytringsfrihet. 
 
EU-kommisjonen ga onsdag Musk en trussel om et forbud hvis ikke Twitter 
overholder strenge regler for å moderere sitt innhold, da USAs finansminister, Janet 
Yellen, indikerte at Washington ville revurdere hans kjøp av det sosiale nettverket. 
Advarselen fra Brussel kom i en videosamtale mellom Musk og Thierry Breton, EUs 
kommissær med ansvar for å implementere blokkens digitale regler ... Breton fortalte 
Musk at Twitter må overholde en sjekkliste av regler, inkludert å droppe en 
«vilkårlig» tilnærming til å gjeninnsette utestengte brukere, forfølge 
desinformasjon «aggressivt» og godta en «omfattende uavhengig revisjon» av 
plattformen innen neste år. 
 

http://www.precisesecurity.com/
https://www.precisesecurity.com/articles/top-10-countries-by-number-of-cctv-cameras
https://www.precisesecurity.com/articles/top-10-countries-by-number-of-cctv-cameras
https://www.wsj.com/articles/a-billion-surveillance-cameras-forecast-to-be-watching-within-two-years-11575565402
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Musk ble advart om at med mindre han overholdt disse reglene, risikerte Twitter å 
krenke EUs nye Digital Services Act, en ny lov som setter den globale standarden 
for hvordan Big Tech skal politisere innhold på internett. Breton gjentok at Twitter 
kunne møte et europeisk forbud eller bøter på opptil 6 prosent av den globale 
omsetningen hvis de brøt loven. 
 
Twitters eier sa gjentatte ganger at han mente at DSA var «veldig fornuftig», sa 
folk som orienterte om samtalen, og la til at han hadde lest lovgivningen og mente 
den burde brukes overalt i verden. Musk har tidligere sagt at Twitter vil overholde alle 
relevante lover. Blant EUs krav er at Musk gir klare kriterier for hvilke brukere som står i 
fare for å bli utestengt... 
 
I et blogginnlegg sa Twitter at ingen av retningslinjene hadde endret seg, og at tillits- og 
sikkerhetsteamet forble "sterkt og ressurssterkt", men la til: "Vår tilnærming til 
håndhevelse av retningslinjer vil stole mer på en forsterkning av flyktig innhold: 
ytringsfrihet, men ikke rekkeviddefrihet." 
Så... kanskje dette er grunnen til at de medisinske frihetskjemperne ikke får lov til 
å komme tilbake på Twitter ... ennå. 
 
For det tredje, nesten 70% av verdens befolkning har fått sitt DNA forandret.  
 
Nå, dette er bare tre faktorer, men det er også andre faktorer som er blitt endret. Se hvor 
mange som har fått DNA endret?  
Verdens befolkning som er vaksinert per november 2022 
https://ourworldindata.org/grapher/people-vaccinated-covid?tab=table 
  
Vaksinert etter kontinent 
Asia 3 631 295 949 
Afrika 452,062,248 
Europa 521 143 680 
Nord-Amerika 454,721,781 
Sør-Amerika 373,039,829 
Oseania 28,907,017 
Totalt vaksinert over hele verden 5,461,170,504 som er 68.24% av verdens 
befolkning  
Verdens total-befolkning 8,003,027,225 
 
De største landene 3.678.900.019 eller 46% av verdens vaksinerte er i bare 11 land  
 
1. Kina 1,304,631,000 Det er 1/4 av verdens befolkning 
2. India 1,027,045,950 ytterligere 20% av verdens befolkning 
3. USA 267 804 921 
4. Indonesia 204,419,394 
5. Brasil 188.048.984 
6. Bangladesh 148.048.673 
7. Japan 104 397 231 
8. Pakistan 139 628 133 

https://ourworldindata.org/grapher/people-vaccinated-covid?tab=table
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9. Mexico 97 179 493 
10. Vietnam 90,156,999 
11. Russland 87 096 991 
 
Etter inntektsnivå 

 
Høy inntekt Øvre mellominntekt Lavere mellominntekt Lav inntekt 
 
Folk med høy inntekt ... Tjener $ 12,746 årlig inntekt eller mer, dette er 32% av 
verdens befolkning. Av de er 995.469.246 54% vaksinerte 
Mellominntektsfolk ... Tjener $ 4,126 til $ 12,745, dette er 51% av verdens befolkning 
2,188,900,458 39% er vaksinert 
Folk med lav inntekt ... Tjener $ 1,045 eller mindre, dette er 17% av verdens befolkning 
181,319,209 1.3% er vaksinert 
 
Så det ser ut til at jo mer du tjener, jo mer følger du bare det du får beskjed om å gjøre. 
Så det ser ut som dette er et resultat av affluenza. Som er sykdommen i Laodikea. De 
rikere og mer utdannet er de som egentlig er blitt fordummet. 
 
For det fjerde, det er en total kontroll over bevegelsesfriheten din. Du kan ikke 
lenger reise fra land til land uten vaksinepass.  
 
For det femte - vi går inn i en periode med stor depresjon og massesult, bare husk 
det. Guds profet advarte oss mot bakteriekrig og deretter depresjon, og vi ser at 
alt dette skjer.  
 
For det sjette - vi ser endetidens galskap som Broder Branham advarte oss om – 
overalt, unge kvinner og menn vet ikke engang hvilket kjønn de er, fordi de tror 
det er 72 forskjellige kjønn.  
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Spørsmål nr. 6) fra broder Juan Zúñiga fra Chile, "hvilket stadium befinner bruden 
seg i idag? " 
 
Svar nr. 6) Hun lever i Kristi parousia og ligger i Sønnens nærvær for å modnes. Og 79 
av de 84 tegn og hendelser erklært av Jesus, Paulus, Peter, Jakob og Johannes i 
Skriften som skal finne sted i løpet av tiden for Kristi Parousia, (En tilsynekomst før før et 
komme) har allerede funnet sted. Er du klar over dem alle. Hvis ikke gå tilbake til min 
Faith serien nr 38 og 39 og utdann deg selv. Vi er ved tiden for avslutningen, og vi 
venter bare på at den lange tiden med Ropet, som er Budskapet, skal bevege seg inn i 
den korte tiden for oppstandelsens røst. Når det gjelder verden, for den er det over. Når 
det gjelder hedningene, for dem er det avsluttet. Og snart vil Gud vende seg til jødene. 
Så det er én ting, et fokus på oppstandelsestiden. Og når du kommer dit, vil du få din 
forvandling, og bli samlet sammen med resten av dem som har blitt reist opp fra søvnen. 
Og vi vil bli tatt opp sammen for å møte Herren Jesus, Guds sønn, i luften, som er en 
annen dimensjon. Det er det hele. Gjør deg selv rede. Kveldslyset har kommet, og 
Eliezer-kallet har gått ut, og de vise jomfruene har trimmet sine lamper, som er Ordet. 
 
Spørsmål nr. 7) fra broder Enrique Alvarez, nord i Peru: "På hvilket tidspunkt er et 
Guds barn fullstendig adoptert? " 
 
Svar nr 7) Den fullstendige adopsjonen er fullført når vi mottar forvandlingen av kroppen 
vår. Men fra den nye fødselen og frem til da vokser vi stadig inn i bildet av den 
førstefødte, slik som Paulus sa: "Å bli likedannet med bildet av den førstefødte sønnen i 
en stor familie av brødre. " 
 
Romerne 8:23 Ikke bare det, men også vi som har Åndens førstegrøde, også vi 
stønner med oss selv og venter med iver på sønnekåret, vårt legemes forløsning.  
 
La oss be... 


